dci ^â-^^tccct' QÁ/^^tó^tca^ (^ '̂O- '̂ Ixxj/tíS
Rua São Paulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP.

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ] Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

. Leitura em Pienário
Na 27^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRAT)®SCÕ DE OUVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N» 897/20.16

Reitera pedido feito através do Ofício Vereador rf

1096/2016, solicitando manutenção (restauração)

da ponte de madeira que iiga a Estrada de

Moreiras, Bairro Saboó, na altura do imóvel n° 324.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
C

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

manutenção (restauração) da ponte de madeira que liga a Estrada de Moreiras, Bairro

Saboó, nà altura do imóvel n° 324. Anexo fotos.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos
pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Marcoiino
Grande e a senhora Esmeralda Maria Souza Grande, informando que a referida ponte
se encontra em precário estado de conservação, fato que aumenta o risco de aciderite,
motivo pelo qual este Vereador já havia elaborado o Ofício Vereador n° 1096/2016, de
11/08/2016.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2016.

DN CORREIA/ADEr^LSON CORREI/
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-Presidente

PROTOCOLO N® CETSR 17/08/2016 • 11:63:66 04496/2016
/vte

•^v ••

I _ "ijli|l|Jlí I'l|̂
"h-

•síáãi^

-r-r-:.-:

;Vi v.

-.r.t

•\"-j

.íi-

,*•*';• . I

••••.ii-V;-:- i..ri.

'Ot:

.••.K-.-í;-,"